



# JARNÍ GRILOVÁNÍ

KVĚTEN 2017

KÓD	NÁZEV	CENA/JEDNOTKA	PŮVOD
2157	Pražma královská 300/400 g, chlazená	179 Kč/kg	Řecko
2196	Vlk mořský 300/400 g, chlazený	179 Kč/kg	Řecko
513301	Vepřová žebírka na gril, vakuum, cca 1,5 kg, mražená	99 Kč/kg	ČR
5756	Hovězí plátek z kýty (maminha), vakuum, cca 1 kg, chlazený	249 Kč/kg	JA/AUS
576615	Hovězí flap meat, vakuum, cca 2 kg, chlazený	269 Kč/kg	Irsko
5161084	Bavorské klobásky na gril, cca 800 g, chlazené	147 Kč/kg	ČR
572062	Párečky na gril s chilli a medem, cca 800 g, chlazené	158 Kč/kg	ČR
598213	Kozí sýr ve slanině na gril 150 g	80 Kč/ks	Francie
598320	Kozí sýr Chevre de poitou, s plísní na povrchu 180 g	55 Kč/ks	Francie
598318	Kozí sýr Buche de Chevre Soignon 400 g	130 Kč/ks	Francie
598319	Kozí sýr Buche de Chevre Merci chef 450 g	139 Kč/ks	Francie
3404	Smetana zakysaná 1 l Bohemilk	55 Kč/ks	ČR
4538	Brusinky divoké 370 g	87 Kč/ks	ČR
54541	Heinz ketchup tomato jemný 1 kg	110 Kč/ks	Holandsko
5456	Heinz mustard barbecue 875 ml	131 Kč/ks	Holandsko
5458	Heinz krémová pepřová omáčka 875 ml	131 Kč/ks	Holandsko
5460	Heinz classic burger omáčka 875 ml	131 Kč/ks	Holandsko
546001	Heinz okurkový relish 875 ml	161 Kč/ks	Holandsko
9861	B 36101 Bageta pohanková 140 g, 46ks/krt, mražená	775 Kč/kart 16,85 Kč/ks	Francie
955502	DF 7926 Bageta Heritage 285 g, 30ks/krt, mražená	595 Kč/kart 19,83 Kč/ks	Francie
9845	B 31612 Ciabata s kousky zelených oliv 140 g, 30ks/krt, mražená	390 Kč/kart 13,00 Kč/ks	Francie
9858	B 35112 Šestizrný chléb 330 g, 26 ks/krt, mražený	555 Kč/kart 21,35 Kč/ks	Francie



uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob